

Byrådet har holdt møde i byrådsalen med følgende dagsorden:

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	Innoverende: Gb. Agsgaard	
1.	Orientering og efterretning.	
2.	Valg af valgbestyrelse, valgstyrelse og tilfornødrede vælgere (for tiden indtil 31/3 1978).	
a	Valgbestyrelse og valgsekretariat.	Poul Nielsen, Gb. Agsgaard Steeny Andersen og S. Math
b	Første afstemningssted (forsamlingshuset). 8 valgstyrelse og tilfornødrede vælgere. Fra administrationen foreslås Inge L. Johansen og Danne Elob Rasmussen.	Der udpeges 7 af de politiske partier
c	Slangerup afstemningssted (biblioteket). 16 valgstyrelse og tilfornødrede vælgere. Fra administrationen foreslås Lise W. Nielsen og Poul Brisenstein.	Der udpeges 14 af de politiske partier
d	Munk afstemningssted (biblioteket).	Der udpeges 7 af de politiske partier

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	8 valgstyrelse og tilfornævnte valgere. Fra administrationen foreslås Heding Andersen.	
3.	2. behandling om ændring af styrelsesvedtægt.	Godkendt ved 2' behandling
4.	<p>Teknisk udvalg indstiller, at kommunen tilsluttes sig Affaldsdistrikt samt at man går ind for etablering af det fælles affaldsbehandlingsanlæg af typen maskinel hurtig kompostering.</p> <p>Blangenskov kommunes andel af anlægsudgifterne anslås til ca. 1.100.000,00 kr.</p>	<p>Det henstilles til AFAV at der foretages en ny behandling af sagen, der skal tage sigte på et samarbejde med Kystforbæring og Amagerforbæring</p>
5.	<p>Teknisk udvalg indstiller, at AFAV i/s fælles affaldsbehandlingsanlæg, godkendes placeret på Møgelholmgårds jorden. Som betingelse for godkendelse af placeringen findes udvalget, at der bør tages forbehold for:</p> <p>at byrådet i forbindelse med møgelbehandlingsanlæg stille krav til anlæggets ydre udformning, deponeringspladens indretning,</p>	



Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	<p>hegning, afkørring m.v. ad byrådet får lejlighed til at godkende tvangsrunder for til- og frakørsel til anlægget, ad byrådes krav i miljømessig henseende i forbindelse med etablering af anlægget og for drift af anlægget og til reetablering af deponeringsarealet blive opfyldt af AFAV/IS ad AFAV/IS erklærer sig indforstået med, at der maksimalt må deponeres eet års produktion af kompost, ad AFAV/IS vil påtage sig de forpligtelser, som kommunen ellers i øvrigt i miljømessig henseende som følge af klager over gener fra anlægget vil kunne blive ansvarlig for. (br. nr. 798/74)</p>	<p>Byrådet vedtog uensdømmigt at planlægningen ikke kunne godkendes.</p>
6	Raventhul	

Møde den 18/12 1974

Løbe nr.	Sagen	Behandlingen og afgørelsen
	Lukket møde:	
7	Salg af kommunens ejendomme Klosterstræde 2 og Sundbylillevej 23.	Klosterbøde 2 sælges til
-1	Tobaksgårde af samtlige tilbud vedlægges, idet bemærkes, at det ses ud som om der hørerhørende fra Klosterstræde 2 og i	Sundbylillevej 23 sælges til  Den endelig ligthet må nedlægges i Sundbylillevej 23
8	Dokumentation.  Paul Nielsen. Ej. Rygaard - Hansen Herman Andersen. <del>Sten</del> Pelle Tangfjellert Anni Ulrich. Anny Langhoff Dan Wærn Ellen Nielsen Knut Andersen Peder Christensen B. Gind	